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TGSD E-BÜLTEN  
AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM 2017 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri, 

 
Ağustos, Eylül ve Ekim aylarındaki yoğun gündemimiz, 
katıldığımız etkinlikler, düzenlediğimiz toplantılar ve 
Derneğimizin en büyük organizasyonu olan 10.İstanbul 
Moda Konferansı ile yine sizlerin karşısındayız. Bu sayımızda 
sizlerle, Derneğimizin üye ziyaretlerini, hazır giyim 
sektörüne değer katan organizasyonlar ve toplantıları, 
Geçmiş Dönem Başkanımız Ahmet Nakkaş’ın gurur 
duyduğumuz uluslararası başarısını, Geçmiş Dönem 
Başkanımız Vedat Olcay ve Onur Kurulu Üyemiz Ataman 
Onar’ın vefatlarından dolayı yaşadığımız üzüntüyü, canlı 
yayın katılımlarımızı, sektörün yurt dışındaki gelişmeleri, 
heyecanla beklediğimiz 10.İstanbul Moda Konferansı ve 
Gala Yemeğimizi paylaşacağız.  

 

Bu yıl İstanbul Moda Konferansı güçlü ve iddialı bir içerikler 
gerçekleşti ve “Why Turkey?” sloganı iti gücümüz oldu. 
Konferansımız ile ülkemizin hazır giyim alanındaki gücünü 
ve vazgeçilmezliğini dünyaya duyurmayı hedefledik. Çünkü 
Türkiye hazır giyim için en doğru yatırım ülkesidir. Yabancı 

yatırımcılara Türkiye’ye yatırım yapmak konusunda sayısız neden sunuyoruz. Bu nedenlerden en 
önemlileri yani sektörümüzün en güçlü yönleri olan sürdürülebilirlik, sanayi 4.0, moda ve tasarım, 
dijitalleşme ve Türkiye’nin güçlü markaları gibi konu başlıkları Konferansımızın ilk günündeki 
programında yer aldı. T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen konferansın ikinci gününde ise, 
sektörün büyümesi ve ihracatın artmasına katkı sağlamak amacıyla yerli ve yabancı alım ofisleri ile yerli 
üreticiler arasında tüm gün süren ikili iş görüşmeler gerçekleşti. 

Tüm bu konu başlıklarının devamı ve daha fazlası için sizleri e-bültenimizi okumaya davet ediyoruz. 

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle… 

Keyifli okumalar diliyorum.  

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM 2017 
İÇİNDEKİLER 

 
Dernek Genel Sekreterliklerini Ziyaretlerimiz Ağu & Eylül 2017 

VI. Laleli Fashion Shopping Fest 07-11 Ağu 2017 

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclis Toplantısı  10 Ağu 2017 

TGSD Başkanı Şeref Fayat Bloomberg HT'de Canlı Yayında  11 Ağu 2017 

Geçmiş Dönem TGSD Başkanımız Ahmet Nakkaş'ın Dünya Şampiyonluğu  18 Ağu 2017 

TGSD Onur Kurulu Üyesi Ataman Onur'un Vefatı 19 Ağu 2017 

30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajımız 30 Agu 2017 

Kurban Bayramı Mesajımız 1-2-3-4 Eyl 2017 

TGSD Başkanı Şeref Fayat NTV'de Canlı Yayında  

11 Eyl 2017 

TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantıları 
TGSD Yönetim Kurulu Toplantıları 

     08 Agu & 11 Eyl & 2 Eki 2017 
11 Eyl & 02 Eki 2017 

Cotton USA Konferansı 13-15 Eyl 2017 

TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Atıl Kutoğlu’nun Defilesi 14 Eyl 2017 

II. Tekstil Aksesuarları Trend ve İnovasyon Etkinliği  25-26 Eylül 2017 

TİM İhracatın Yıldızları ’17 Ödül Töreni 27 Eyl 2017 

Anıtkabir Ziyaretimiz 3 Eki 2017 

T.C. Kalkınma Bakanlığı Ziyaretimiz 3 Eki 2017 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ile Güneydoğu Tekstil Sanayi ve  
İş Adamları Derneği'nin Derneğimizi Ziyareti 

6 Eki 2017 

10.İstanbul Moda Konferansı Gala Yemeği 10 Eki 2017 

10.İstanbul Moda Konferansı  11-12 Eki 2017 

Merino'nun Hikayesi Daveti  12 Eki 2017 

Premiere Vision İstanbul Fuarı  18-19-20 Eki 2017 

İHKİB Hazır Giyim Sektörü Vizyon Belgesi Basın Toplantısı 24 Eki 2017 

12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması  24 Eki 2017 

14. Uluslararası İzmir Tekstil ve Hazır Giyim Sempozyumu  26-27-28 Eki 2017 

Geçmiş Dönem Başkanımız Vedat Olcay’ın Vefatı 28 Eki 2017 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajımız 29 Eki 2017 

Global Expo Botswana Investment Conference 

30-31 Eki 2017 

Üye Ziyaretlerimiz 

 

Dış İlişkiler 

 

Basında TGSD  
İhracat Rakamları  
Temel Ekonomik Göstergeler  
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DERNEK GENEL SEKRETERLİKLERİNİ ZİYARETLERİMİZ 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak ilişkilerimizi 
sıcak tutmak ve geliştirmek amacıyla ağustos ve eylül 
aylarında Türkiye Ev Tekstili Sanayicileri ve İş Adamları 
Derneği (TETSİAD) Genel Koordinatörü Murat Atilla 
Bulut, Türkiye Triko Sanayicileri Derneği (TRİSAD) Üye 
İlişkileri Sorumlusu Aysun Tolun, Çorap Sanayicileri 
Derneği (ÇSD) Özel Kalem Müdürü Kamil Yusuf, 
Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği (KYSD) Genel 
Sekreteri Hasan Yeğenler, Osmanbey Tekstilci İş 
Adamları Derneği (OTİAD) Genel Sekreteri Mertgün 

Elmas ve Genel Sekretarya Ekibi, Merter Tekstilci 
İş Adamları Derneği (MESİAD) Genel Sekreteri 
Gökhan Kökten, Türkiye Kalite Derneği (KALDER) 
Genel Sekreteri N. Semih Ersun ve Üyelik 
Yöneticisi Sanem Sümer, Birleşmiş Markalar 
Derneği (BMD) Genel Sekreter Yardımcısı Şule 
Tabak ve Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri 
Sendikası (TTSİS) Genel Sekreteri Başar Ay’a 
ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.  

 

Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve Halkla İlişkiler 
Sorumlumuz Burcu Öztürk, Genel Sekreterlik görüşmelerinde 
Dernek 
faaliyetlerimiz 
ve 10.İstanbul 
Moda 
Konferansı ile 
ilgili bilgi 
paylaşımında 
bulundu.  

Göstermiş 
oldukları nazik 
ev sahipliğinden 
dolayı 

görüştüğümüz tüm Dernek Genel Sekreterliklerine 
teşekkür ederiz. 
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VI. LALELİ FASHION SHOPPING FEST 
07 – 11 Ağustos 2017 

 

 
 

Laleli Sanayici ve İşadamları Derneği (LASİAD) tarafından "Ticaretin Altın Anahtarı" sloganıyla altıncısı 
düzenlenen Laleli Fashion Shopping Fest, 07-11 Ağustos 2017 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Açılış 
töreni Laleli Sanayici ve İşadamları Derneği (LASİAD) Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca, İstanbul Valisi Vasip 
Şahin, İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi, Fatih 
Belediye Başkanı Mustafa Demir ile çok sayıda yerli ve yabancı misafirin katılımıyla gerçekleştirildi. 
LASİAD Başkanı Eyyüpkoca, Laleli'nin ihracatında kötü günlerin geçtiğimiz yıl ile birlikte geride kaldığını 
belirterek, 2017'ye iyi bir başlangıç yaptıklarını söyledi.  Yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 25-30 artış kaydedildiğini bildiren Eyyüpkoca, festivalde davet edilen alıcıların piyasaya 
doping etkisi yapacağı yorumunda bulundu. Eyyüpkoca, bu yıl 8 ülkeden her birinin 10’un üzerinde 
mağazası bulunan 250 alıcıyı İstanbul’a getirdiklerini vurgulayarak, toplamda en az 2 bin 500 mağazaya 
satış gerçekleştireceklerini bildirdi. Başkanımız Şeref Fayat Derneğimizi temsilen açılış törene katılım 
sağladı. 

TOBB TÜRKİYE KONFEKSİYON VE 
HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİS 

TOPLANTISI  

10 Ağustos 2017 
 

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır 
Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı, 10 
Ağustos 2017 Perşembe günü Dernek 
Başkanımız Şeref Fayat’ın başkanlığında 
TOBB İstanbul Hizmet Binası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıda, 2017 yılı ilk 
yarısı hazır giyim sektöründeki 
gelişmeler değerlendirildi. 
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TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT BLOOMBERG HT’DE CANLI YAYINDA 

11 Ağustos 2017 
 

 
 

TGSD Başkanı Şeref Fayat, 11 Ağustos 2017 Cuma günü Bloomberg HT’de Hande Berktan'ın canlı yayın 
konuğu oldu. Türkiye ekonomisinin lokomotif sektörlerinin anlatıldığı “İş Dünyası” programında, 
Başkanımız Eximbank faiz indirimleri ve hazır giyim ihracat verileri ile ilgili değerlendirmeler yaparak 
görüşlerini izleyicilere aktardı. 

GEÇMİŞ DÖNEM TGSD BAŞKANIMIZ AHMET NAKKAŞ’IN DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU 

18 Ağustos 2017 

 

Geçmiş Dönem TGSD Başkanlarından Ahmet Nakkaş, Budapeşte’de katıldığı Uluslararası Yüzme 
Federasyonu’nun (FINA) düzenlediği Dünya Masterler Yüzme Şampiyonası’nda Dünya Masterler Yüzme 
Şampiyonası’nda 55-59 yaş grubu 100 metre serbest stilde Türkiye’yi milli yüzücü olan Ahmet Nakkaş 
temsil etti. Daha İlk metrelerde rakiplerini geride bırakmayı başaran Ahmet Nakkaş, 56.59’luk derecesiyle 
yarışmayı birinci tamamladı. Türkiye’ye altın madalya kazandıran Nakkaş, aynı zamanda 55-59 yaş 
kategorisinde şampiyona rekorunun da sahibi oldu. Ahmet Nakkaş, yarıştan sonra yaptığı 
değerlendirmede, hayatı boyunca sporla iç içe yaşadığını hatırlattı. 
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 Spora gönül veren iş insanları ve akademisyenlerle geçen yıl Spor Gönüllüleri Derneği’ni kurduklarını 
bildiren Nakkaş, şöyle devam etti:  

 

“Başkanlığını yaptığım derneğimiz Türk 
sporunun daha çok güçlenmesi ve 
gençlerimizin uluslararası arenada çok daha 
büyük başarılara imza atabilmelerinin yolunu 
açmak için çabalıyor. Gençlerimizi 
özendirmek adına Budapeşte’de 17’incisi 
düzenlenen Dünya Masterler Yüzme 
Şampiyonası’na Türkiye’den 30’a yakın 
arkadaşımızla katıldık. Buraya gelirken 
katılacağım 4 yarışın hepsinde birincilik ve en 
az bir rekor kırmayı hedefliyordum. 
Şampiyona rekoru hedefimi ilk yarışta 
gerçekleştirdim. Ülkemin adını FINA 
kayıtlarında kalıcı hale getirdiğim için mutlu 
ve gururluyum.” 

 

TGSD Ailesi olarak, Geçmiş Dönem 
Başkanımız Ahmet Nakkaş'ı, kazandığı FINA 
2017 Dünya Şampiyonluğu için canı gönülden 
tebrik ediyor, bu gururu bizlere yaşattığı için 
kendisine çok teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

TGSD ONUR KURULU ÜYEMİZ ATAMAN ONAR’IN VEFATI 
19 Ağustos 2017 

 
Derneğimizin Onur Kurulu Üyesi Ataman Onar’ın vefat haberini 19 Ağustos 2017 tarihinde derin bir 
üzüntü ile öğrendik. TGSD Ailesi olarak Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine baş sağlığı ve 
sabır diliyoruz. 
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJIMIZ 

 

 
 

 

KURBAN BAYRAMI MESAJIMIZ 
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TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT NTV’DE CANLI YAYINDA 

11 Eylül 2017 
 

 

TGSD Başkanı Şeref Fayat, 11 Eylül 2017 Pazartesi günü NTV'de Melda Yücel'in konuğu oldu. Başkanımız, 
Finans Cafe Programı'nda canlı yayına bağlanarak gündem ve sektör ile ilgili değerlendirme yaparak 
11-12 Ekim 2017 tarihinde gerçekleştireceğimiz 10.İstanbul Moda Konferansı ile ilgili izleyicileri 
bilgilendirdi. 

 

TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTILARI 

08 Ağustos & 11 Eylül & 02 Ekim 2017 

10. İstanbul Moda Konferansı’nın son Konferans Çalışma Grubu toplantıları, 08 Ağustos, 11 Eylül 2017 ve 

02 Ekim tarihlerinde gerçekleşti. Konferans Çalışma Komitesi, Derneğimizin en büyük ve uluslararası 

organizasyonu için yoğun mesai harcayarak etkinliğin başarılı bir şekilde gerçekleşmesi için çalışmalarını 

sürdürdü. Yapılan toplantılarda konferans programı, konuşmacılar ve organizasyon ile ilgili son kararlar 

alındı. Toplantılarımız yapmış oldukları nazik ev sahipliği için Yönetim Kurulu Üyelerimiz Murat Şimşek, 

Sanem Dikmen ve Seda Dicle’ye teşekkür ediyoruz. 
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TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

11 Eylül & 02 Ekim 2017 
 

 
 

Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel, ekonomik veriler ve değerlendirmelerini içeren sunumunu 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile paylaştıktan sonra, Yönetim Kurulu toplantılarımızda gündem maddeleri 
üzerinden değerlendirmeler yapılarak önemli kararlar alındı.  

Eylül ayı toplantımızda, Yönetim Kurulu Üyemiz Sanem Dikmen’in doğum gününü kutlarken ekim ayında 

ise, Başkan Yardımcılarımızdan Ramazan Kaya ve Murat Aydın’ın doğum günlerini kutladık. 

Toplantılarımıza yapmış olduğu nazik ev sahipliği için Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sanem Dikmen ve Seda 

Dicle’ye teşekkür ediyoruz. 
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COTTON USA KONFERANSI 
13-14-15 Eylül 2017 

 

 

Cotton Council tarafından 13-15 Eylül 2017 tarihleri 
arasında Gloria Verde Resort’ta “Amerikan 
Pamuğuna Yakından Bakış” konulu Cotton USA 
Konferansı gerçekleştirildi. 

 

Konferansta, “Dünya pamuk durumuna bakış, 
Amerikan Pamuğu elyaf kalitesi, A.B.D. Ticari 
Politika değişiklikleri, Amerikan Pamuğunu temiz 
tutmak, Cotton USA sürdürülebilir pamuk, elyaf ve 
marka, yeni Cotton USA girişimleri” başlıkları 
konularında uzman uluslararası üst düzey 
yöneticiler tarafından değerlendirildi. 

 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat, “Türk 
Hazır Giyim Sektöründeki Gelişmeler ve Gelecek 
Planları” konu başlıklı sunumuda Türk Hazır Giyim 
sektörü ile ilgili değerlendirmeleri ile katılımcıları 
bilgilendirdi. 

 

Perseus Yönetim Direktörü ve TGSD Yönetim 
Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı da “Cesur Yeni 
Dünya” konu başlıklı sunumu ile konferansın 
konuşmacıları arasında yer aldı. 
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TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ ATIL KUTOĞLU’NUN DEFİLESİ 

14 Eylül 2017 
 

 
 

TGSD Yönetim Kurulu Üyemiz dünyaca ünlü modacı Atıl Kutoğlu, 14 Eylül 2017 Perşembe gecesi 
Mercedes-Benz Fashion Week İstanbul kapsamında Zorlu PSM’de düzenlenen görkemli bir defile ile 
İlkbahar / Yaz 2018 ve Kış’a ön bakış koleksiyonlarını tanıttı. 86 parçadan oluşan güçlü bir koleksiyonla 
moda haftasına adeta damgasını vuran Kutoğlu, moda severlerden tam not aldı.  

 

Ünlü modacı, yerli yabancı çok sayıda seçkin davetlinin katıldığı defilenin sonrasında 
Conrad İstanbul Bosphorus'ta gerçekleşen After Party’ de konuklarını ağırladı. 

 

Defileye, TGSD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimizden 
Sanem Dikmen ve Servet Karaalioğlu ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, Pazarlama Sorumlumuz 
Osman Kürşat Ardıç ve Dış İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar katıldı. 

 

 

 

https://www.haberler.com/istanbul/
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II. TEKSTİL AKSESUARLARI TREND VE İNOVASYON ETKİNLİĞİ 

25-26 Eylül 2017 
 

 
 

Konfeksiyon ve Yan Sanayicileri Derneği (KYSD) tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen “Tekstil Aksesuarları 
Trend ve İnovasyon Etkinliği” hazır giyim ve konfeksiyon alanında faaliyet gösteren firmalar ile yan sanayi 
sektör firmalarını bir araya getirdi. 26 Eylül 2017 tarihinde Wow Aırport Convention Center’da 
gerçekleşen etkinliğe katılan firmalar, trend ve inovasyon alanında sektörün geliştirdiği en yeni ve en 
kapsamlı teknik ürünlerini sergilediler. Hazır giyim ve konfeksiyon firmaları ile etkinliğe katılan yan sanayi 
firmaları arasında gerçekleşen B2B görüşmeleri ise önemli iş ortaklıklarının kurulmasına aracılık etti. 

2017 yılı aksesuar trendleri hakkında sektörü bilgilendirici bir sergi görünümüne de sahip olan bu 
etkinlikte sergilenen askı, düğme, fermuar, etiket, astar, dar dokuma, kapitone, tela, iplik gibi ürünler 
özellikle yenilikçi ve teknolojik yönleri ile büyük ilgi gördü. Böylece, önümüzdeki yıla ait trend ürünlerin 
de sunulduğu organizasyonu ziyaret eden misafirler gelecek projeksiyonlarını ve koleksiyonlarını 
hazırlama noktasında yepyeni fikirler elde etme şansına sahip oldular. 

Katılımcı ve ziyaretçi profili açısından oldukça önemli bir çeşitliliğe sahip olan etkinliği birçok üst düzey 
STK temsilcisi ziyaret etti. Etkinliğin açılış törenine, Dernek Başkanımız Şeref Fayat ve Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman katılım gösterdi. 
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TİM İHRACATIN YILDIZLARI ‘17 ÖDÜL TÖRENİ 

27 Eylül 2017 
 

 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) önderliğinde DÜNYA ve DHL Türkiye iş birliğiyle düzenlenen, 
Akbank'ın ana sponsorluğunda, Turkcell'in iletişim sponsorluğunda gerçekleştirilen 'İhracatın Yıldızları 17' 
ödül töreni 27 Eylül 2017 akşamı gerçekleştirildi. 

İhracatın geliştirilmesi ve ekonomideki katkısının artırılmasını teşvik etmek amacıyla düzenlenen 
yarışmada, bu yıl 313'ü dijital olmak üzere 518 firma yarıştı. Gecede 18 kategoride ödül dağıtıldı. Bu yıl 
16'ncısı düzenlenen geceye iş dünyasının önde gelen birçok ismi katıldı. Türkiye ihracatının yıldızları 
ödüllendirildi. 

Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, ihracatın ve Türkiye 
ekonomisinin dünden bugünlere nasıl geldiğini ve yeni hedefleri anlattı. Türkiye ekonomisinin dış 
ticaretinin 1980-1981 yıllarında toplam 4,5 milyar dolar seviyesinde olduğunu hatırlatan Zeybekci, ülke 
ekonomisinin 350 milyar dolara ulaştığını bildirdi. 

Türkiye'nin birkaç yıl öncesine kadar küresel sanayi çevrelerince "fasoncu" olarak tanındığını anımsatan 
Zeybekci, "Eğer hedefimiz muasır medeniyetse, eğer hedefimiz dünyanın en büyük ekonomilerinden 
olmaksa bilgi ve teknoloji üretmemiz lazım. Biz bilgiyi, teknolojiyi, patenti, lisansları üreten bir ülke 
olmalıyız. Çünkü her şey inanılmaz bir hızla değişiyor. Türkiye olarak zamanın ruhunu anlamalı ve bu 
yarıştan kopmamalıyız. Bu yarıştan bir defa koptuk mu, bir daha toparlanamayız" diye konuştu. 

Ödül törenine Derneğimizi temsilen Başkanımız Şeref Fayat katılım sağladı. 
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ANITKABİR ZİYARETİMİZ 
03 Ekim 2017 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat, Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Genç ve Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman, 03 Ekim 2017 tarihinde Anıtkabir’i ziyaret etmişlerdir.  Anıtkabir ziyaretinde, TGSD 
adına hazırlanan çelenk, tören merasimi ile takdim edilmiştir. Saygı duruşunun hemen ardından 
Başkanımız Şeref Fayat, Anıtkabir Anı Defteri’ne yazdığı not ile defteri imzalamıştır. 
  

Başkanımızın Anı Defteri’ndeki Mesajı: 
 

“Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Yüce 
Atatürk, 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin 
Başkanı olarak heyecan ve gururla 
huzurlarındayım. Bize emanet ettiğin bu 
güzel vatanı, muasır medeniyetler 
mertebesine çıkarmak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Adında ülkemizin adını taşıyan 
“Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği” 
olarak hedefimiz, açtığın yolda Türkiye’nin 
kalkınması ve dünyanın en gelişmiş ve 
çağdaş ülkelerinden biri olmaktır. 

Sektörümüz ve sektörümüzde faaliyet gösteren tüm üyelerimizin en büyük rehberi, yılmaz karakterin, 
devrimlerin ve zaferlerindir. Türkiye Giyim Sanayicileri her zaman izindedir. Rahat uyu. Ne mutlu Türküm 
diyene.” 
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T.C. KALKINMA BAKANLIĞI ZİYARETTİMİZ 
03 Ekim 2017 

 

 
 

T.C. Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Murat Şimşek ve Kemal Genç ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman tarafından Ankara’daki 
makamında ziyaret edilmiştir.  

 

Yapılan ziyarette, sektörümüzün genel değerlendirmesi yapılmış ve sektörün sorunları ile Cazibe 
Merkezleri konuları görüşülmüştür. Ayrıca Bakanımız, Yönetim Kurulumuz tarafından 11 Ekim tarihinde 
gerçekleşecek 10.İstanbul Moda Konferansı’mızın açılışına davet edilerek kendisine Derneğimiz adına bir 
armağan takdim edilmiştir. 
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DİYARBAKIR TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE GÜNEYDOĞU TEKSTİL SANAYİ VE 

İŞ ADAMLARI DERNEĞİ'NİN DERNEĞİMİZİ ZİYARETİ 
06 Ekim 2017 

 

 
 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) desteği ile Güneydoğu Tekstil Sanayi ve İş Adamları Derneği 
bünyesinde tekstil ve konfeksiyon sektöründe nitelikli istihdamı geliştirmek amacıyla Avrupa Birliği 
destekli çalışmalar yürütülmektedir. DTSO ve Dernek Yönetiminden oluşan bir heyet, sektörümüzle ilgili 
devam eden projeleri hakkında bilgi vermek, görüş alışverişinde bulunmak ve iş birliği imkanlarını 
konuşmak üzere 06 Ekim 2017 tarihinde Derneğimizi ziyaret etmiştir.  

 

 

Toplantıya, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şeref 
Fayat, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız 
Cevdet Karahasanoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat Şimşek ve Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç 
Yaman katılmıştır. 
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10.İSTANBUL MODA KONFERANSI GALA YEMEĞİ 

10 Ekim 2017 
 

 
 

10 Ekim 2017 tarihinde düzenlediğimiz 10.İstanbul Moda Konferansımızın Gala Yemeği’nde, Türkiye 
Giyim Sanayicileri Derneği’nin kırk birinci yılını kutladık. İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon Birliği’nin 
(İHKİB) katkılarıyla gerçekleşen davet, TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat ile İHKİB Yönetim Kurulu 

Başkanı Hikmet Tanrıverdi’nin açılış konuşmaları ile başladı. Swing 
Up müzik grubu ve orkestrasının sahne aldığı geceye, geçmiş 
dönem başkanlarımız, konferans konuşmacılarımız, dernek 
üyelerimiz, hazır giyim ve tekstil birlik ve dernek başkanları ile 
sektörünün duayenleri ve temsilcileri katıldı.  
 

Gecenin ilerleyen saatlerinde, geçmiş dönem başkanlarımızdan 
Ahmet Nakkaş’a Başkanımız Şeref Fayat tarafından yüzme 
şampiyonasında kazandığı uluslararası başarı sebebiyle bir 
armağan takdim edildi.  Derneğimizin 41. Kuruluş yıldönümü 
sebebiyle pasta kesilirken Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve geçmiş 
dönem başkanlarımız ile hatıra fotoğrafı çekildi. Derneğimiz için 
çok anlamlı olan bu gecede, bizi yalnız bırakmayan tüm 
misafirlerimize teşekkür ediyoruz. 
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10. İSTANBUL MODA KONFERANSI  
11-12 Ekim 2017 

 

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından Marka Yatırım Holding’in isim sponsorluğuyla 
gerçekleştirilen 10. İSTANBUL MODA KONFERANSI bu yıl, 11-12 Ekim 2017 tarihlerinde Çırağan Palace 
Kempinski İstanbul’da “Why Turkey” teması ile hayata geçti. Konferans’ta Türkiye’de hazır giyim 
sektörünün gücü, sürdürülebilirlik anlayışı ve bölgede rakipsiz bir iş ortağı olarak yetkinlikleri vurgulandı.   
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Konferans açılış konuşmalarını, TGSD Başkanı Şeref Fayat, İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi, Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım 
yaptı. 

 

İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(İHKİB) Başkanı Hikmet Tanrıverdi:  

 

“Uluslararası bu konferansta sektörün geleceğine ışık tutacağız. 
Hazır giyim ve konfeksiyonuna Türkiye’nin tekstili de dahil 
edince en büyük ihracatçı sektörüyüz. 2017’nin ilk 9 ayında 12 
milyar 610 milyon dolar ihracat gerçekleştirdik.  Geçen yıla göre 
halen %1,8 gerideyiz ama yıl sonuna kadar hedeflerimizi 
tutturacağız. Ülkemize 15 milyar dolarlık bir katma değer 
sunuyoruz. Bu rakamlar yeterli değil. İhracatımızı kg başına 50 
dolara çıkarmalıyız. İhracatın %72-73’ünü Avrupa’ya yapıyoruz. 
ABD orta ve uzun vadede en büyük pazarımız. Bu pazarda 
ihracatımızı 2 katına çıkarmalıyız. Almanya’ya ihracatta geçen 
yıla oranla aynı seviyedeyiz, İngiltere’de %6 gerideyiz, 
İspanya’da %12 artıdayız. Tasarım, katma değerli üretim ve 
markalı ihracatla büyüme elde edebiliriz. Markalı ihracatımızı 
%50’ye çıkarabilme potansiyeline sahibiz” dedi.  

 

Açılış konuşmasını tamamladıktan sonra Hikmet Tanrıverdi’ye plaketi, TGSD Başkan Yardımcısı Cevdet 
Karahasanoğlu tarafından takdim edildi. 
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Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım:  

 

“Eximbank olarak TGSD’ nin düzenlediği konferansı ve yapılacak 
anlaşmaları yakından takip ediyoruz. Aktif büyüklüğü açısından 11. 
bankayız. Olumsuzluklara ve para politikalarına bakmaksızın 
değerlendirme yapıyoruz. İhracatçımıza geçen yıl 33 milyar dolar 
destek sağladık. Hedefimiz 40 milyar Dolar. 2016 sonunda ihracatın 
%23’üne destek vermişiz, 2017’de %26’sına destek vereceğiz. %25 
hedefimizi bugün itibariyle tutturduğumuzu müjdelemek isterim. 
Yıl sonu hedeflerimize ulaştığımızda ihracatçısına en büyük desteği 
veren ülkeler içinde ilk sırada olan Güney Kore’ye biraz daha 
yaklaşmış olacağız” dedi. 

 

Açılış konuşmasını tamamladıktan sonra Adnan Yıldırım’a plaketi, 
TGSD Başkanı Şeref Fayat tarafından takdim edildi. 

 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat: 
 

 “Why Turkey? sloganıyla, bölgenin en gelişmiş hazır 
giyim sektörüne sahip ülkesi olan Türkiye’nin, 2017 ve 
devamında hazır giyim alanında güçlü bir iş ortağı 
olduğunu vurgulamak istediklerini söyledi. Fayat şöyle 
devam etti:  

 

“Bugün TGSD çatısı altında faaliyet gösteren üyelerimiz 
Türkiye hazır giyim ihracatının %60’ını 
gerçekleştirmektedir. Sektörün bütün değer zincirini 
üyelerimiz arasında görebilirsiniz.  Sadece yönetim kurulu 
üyelerimiz 1 milyar dolar ihracat yapmaktadır.  
Türkiye’nin yıllık hazır giyim ihracatı 17 milyar dolar 
seviyesindedir. 20$/kg’lık ihracat kapasitesiyle en başarılı 
ihracatçı sektördür. Montaj sektörleriyle kendimizi 
karşılaştırdığımızda sıfırdan ürettiği ürünü tasarlayıp 
ihraç eden yönümüzle üstün bir konumdayız” dedi. Why 
Turkey ana temasıyla gerçekleşen konferans için Fayat 
şunları söyledi:  

 

Bu yıl İstanbul Moda Konferansı güçlü ve iddialı bir 
içerikle gerçekleşecek, “Why Turkey? sloganı itici gücümüz olacak. Ülkemizin hazır giyim alanında gücünü 
ve vazgeçilmezliğini dünyaya duyurmak istiyoruz. Türkiye hazır giyim için en doğru yatırım ülkesidir.  
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Türkiye’ye yatırım yapmak konusunda yabancı yatırımcılara sayısız neden sunuyoruz. Belli başlı nedenleri 
burada sıralamak istiyorum;  
 

- Türkiye bölgedeki dezavantajlı durumlara rağmen vazgeçilmezliğini korumaktadır.   

- Bölgesinde ful paket üreten yakın coğrafyadaki tek ülkedir.  

- Lojistik açıdan benzersiz bir konuma sahiptir.  

- Üretim konusunda tüm tedarik zincirini kendi sınırları içinde barındırmaktadır.  

- Hazır giyimde iğneden ipliğe her şey koli bandına kadar Türkiye’de üretilir ve gönderilir.      

- Ar-ge, Ür-ge, tasarım, kumaş, konfeksiyon dahil tüm süreçlerin gerçekleşebildiği tek gücüz.  

- Bizim sektörümüzün ticari geleneğinde sözlerin tutulması, hız ve zamanında teslim, etik iş anlayışı 
hakimdir. Uluslararası ticarette var olmanın ön koşulu etik standartlara sahip olmanızdır. İşçilerinize 
sağladığınız çalışma koşulları, kurumsal vatandaşlık anlayışınız, çevreye duyduğunuz sorumluluk 
belirleyicidir. Sürekli inovasyona olan adanmışlığınız, dijitalleşme seviyeniz, işinizin ve sektörünüzün 
sürdürülebilirliği konusunda performansınız önemlidir. Böyle bir iş ortağı ülke AB ve dünyanın geri kalanı 
için vazgeçilmezdir” dedi. 

 

10. İstanbul Moda Konferansı’nın isim sponsoru da olan Marka 
Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mine Tozlu ile JLL 
Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Avi Alkaş “Hazır Giyimde Pazar 
Büyütme Stratejileri: “Brand Plus Department Store" 
oturumunda bir araya geldi. 
 

Marka Yatırım Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Mine Tozlu: 
 

“10. İstanbul Moda 
Konferans’ında «Türk 
giyim markası» bilincini 
oluşturmayı, değerini 
güçlendirmeyi, düşük 
fiyat rekabetini katma 
değerli ve markalı 
ihracata çevirerek ülke 

ekonomisinde değer yaratacak yeni bir perakende modeli 
sundu.  Markalaşma yolunu kısaltan perakende formülü 
BrandPlus’ta Türk üreticileri tek çatı altında toplanıyor. İlk kez 
10. İstanbul Moda Konferansı’nda gündeme gelen BrandPlus, 
tek bir mağaza yatırım bedeli ile 30 farklı lokasyonda satış yapma 
imkanı sunarken küresel pazarda var olmak isteyen Türk 
üreticilere markalaşma yolunda test sürüşü yapma olanağı da 
sunuyor.” dedi. 
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The Woolmark Company, Birleşik Krallık ve Türkiye Ülke Müdürü Nigel Gosse’nin ilginç video ve 
görsellerle renklendirdiği sunumu katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. Konuşmacımıza plaketini Yönetim 
Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı takdim etti. 
 

         
 

Türk perakende markasını küresel pazarda temsil eden üç büyük Türk markası da Konferans’ta yerini aldı. 
LC Waikiki Ceo’su Mustafa Küçük, Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu ve Koton 
Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Yılmaz, Türkiye’nin Markaları & Markaların İhracatı oturumunda 
konuşma yaptılar. Plaketler, Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat tarafından panelistlerimize takdim 
edildi. 
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Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
Orakçıoğlu:   
 

“Hammadde aldığımız Avustralya’ya bugün son mamul 
ürün ihraç ediyoruz. Sidney’de 2. mağazamızı açıyoruz. 
Geçmişte bugünleri hayal edemezdik. Bir ülke sahip olduğu 
markaları kadar zengindir. Ana stratejiyi iyi 
kurgulamalısınız. Her segmentte var olma çabasına 
girmedik, kendi segmentimize odaklandık. “Ulaşılabilir 
lüks” kavramına odaklandık. İki yıldır hedefimiz İtalya. 
Bugün İtalya’da 9 noktada varız. 5-6 ay içinde 18 mağazaya 
çıkacağız. Azerbaycan’da 5. mağazamız var, Filistin’de de 
İsrail’de de varız.  
 

2015 yılında en büyük yatırımı üretime yaptık. Teknoloji 
olarak Avrupa’nın sayılı üretim yatırımlarından birine imza 
attık. Gerçek katma değere odaklanıyor, 3 bin kişi istihdam 

ediyoruz. İhracatımızın %95’ini kendi ülkemizde üretiyoruz. Bir isteğim var: Yabancı hayranlığından 
kurtulup, kendi markalarımıza inanalım. Biz mağazacılığı ve perakendeyi öğrendik, büyük fırsatlar bizi 
bekliyor. Yeter ki Türk markasının gücüne inanalım.” dedi. 
 

Koton Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Yılmaz:  
 

“Türk markaları çok doğru zamanda Türkiye’de gelişim 
sergiledi. Türkiye bugün Avrupa’da avm mevcudiyeti 
açısından çok önemli konumda. 25 metrekarelik bir 
alanda ihracat fazlası alıp satarak işe başladık. Zamanla, 
üretim yapmayı, koleksiyon yapmayı ihracat yapmayı 
öğrendik. 2000’de 10 mağazamız varken Türkiye’de 
bugün 299 mağazamız var. Ferah mağaza yapısı, bol 
çeşit, uygun fiyat arayan tüketici beklentilerini hep ilk 
sırada tuttuk ve buna özen gösterdik. Fast fashion mass 
markette başarılı olmanın tek alternatifi. Bunu her 
ortamda deneyimliyoruz. 186’sı yurtdışında toplam 485 
mağazamız var. İK’nız girişimci gibi davranan bireylerden 
oluşmalı. İK’ya ve altyapıya yatırım yaparak hedefimiz, 
bir dünya markası yaratmak.  
 

Tedariğin %80’ini Türkiye’den temin ediyoruz. Dünyanın 
en pahalı kumaş ve hammaddesini kullanıyoruz. Hammadde ve kumaş üzerindeki vergi indirilmeli.  

O zaman %90’ını Türkiye’den satın almamak için bir neden yok. Dünyanın sayılı moda ekosistemine 
sahibiz. Bu gücü, bu potansiyeli ekosisteme yarar sağlayacak bir yaklaşımla geliştirmeliyiz.” dedi.  
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LC Waikiki Ceo’su Mustafa Küçük:  
 

“Üreticiydik, sadece üretim yatırımı yapıyorduk. Taklitlerimizin önüne geçmeye çalışırken lisansını aldık. 
Toptan satışla küçük bir mağazada 1990’larda satışa başladık. 1997 yılında LC Waikiki’yi satın aldık. 
Üretimle perakendeyi ayırıp mağazalaşmaya geçiş kararı aldık. 2010 yılına kadar iç pazarda var olacağız 
sonra dünyaya açılacağız demiştik. Doğru zamanda doğru kararı almak çok önemli. Geliştirdiğimiz 
markanın segmenti doğru seçildi. Tek bir alanda uzmanlaşacağız dedik ve farklı alanlara yatırım 
yapmama kararı aldık. Vizyon ve misyonu belirlerken “Neden?” sorusuna yanıt aradık. Niye Türkiye 
markası çıkmıyor sorusunu sorguladık. Dar gelirli bir aileden geliyorum. “İyi giyinmek herkesin hakkı” 
felsefesinden yola çıktık. Mütevazi ve çift kanatlı liderler yetiştirmeye özen gösteriyor hep öğreniyoruz.  
 

LC Waikiki olarak, 450’si Türkiye’de, 450’si yurtdışında toplam bine yakın mağaza ile 35 ülkede faaliyet 
gösteriyoruz. Her yıl 150 mağaza açılıyor. Ben nerede mağaza açılıyor ilgilenmiyorum. Türkiye’nin marka 
eksiği yok lider eksiği var. Ben zamanımı ekip yetiştirmeye harcıyorum. 
 

 
 

Global marka olabilmeniz için global tedarik zinciriniz olmalı. Bizim tedariğimizin %80’i Türkiye’den 
karşılanıyor. Bu aslında doğru değil. Konfeksiyon tarafı talebe cevap veremiyor. Türkiye’de 
konfeksiyonda istihdam edilecek işgücü yok. İşsizlik bu kadar yüksekken konfeksiyon işçisi neden 
bulamıyoruz, sorgulamalıyız. Dış giyim üretecek üretici arıyoruz. Tedarik altyapımıza yatırım yapmalıyız. 
Bizim yerimize Turquality çatısı altında konfeksiyoncuya, kumaşçıya teşvik verilmeli. Markalaşmak 
isteyenlere tavsiyem: Hazır olmadan Batı’ya açılım yapılmamalı. LC Waikiki olarak biz halen Batı’da 
yokuz. Önce var olduğumuz ülkelerde büyüyecek, markalaşacağız. 2020’ye kadar hazırlığımızı yapacağız. 
Batı’da Zara’nın yanında 2023’te Türk markası olarak LC Waikiki’yi görebileceksiniz.” dedi. 
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Dünyaca ünlü Fransız Marka Danışmanı Alain Prost’a plaketini Yönetim Kurulu Üyemiz Servet 
Karaalioğlu takdim etti. 
 

 
 
Cotton Council Int.&Cotton Inc. Türkiye Program Direktörü Marsha Powell’ın “Türkiye ve Pamuk 
Dünyası” konu başlıklı sunumu katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi.  
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Öğle yemeğinin hemen ardından, Acapella Ses Ver Sus müzik grubu, sahne performanslarıyla 
misafirlerimize eğlenceli dakikalar yaşattı. 
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Mavi Jeans Kategori Direktörü Emre Kurtoğlu:  
 

“1991’den önce kurucumuz denim üretirken markalaşmaya 
gidiyor ve Mavi Jeans ile 1996’da pazar lideri oluyoruz. 
1997’de herkes doğuya giderken biz Batı’ya giderek Amerika 
ve Kanada’da sonra Almanya ve Hollanda’da yatırım yaptık. 
Bugün Rusya’da 11 mağazamız var. 2009 yılından sonra 
sadece denim yetmez diyerek kadın-erkek-çocuk üst giyimi de 
dahil ettik. 35 ülkede 6 şirketimiz ile faaliyet gösteriyor, 
5.000’den fazla mağazada 3.500’e yakın çalışanımız 
bulunuyor. “Kaliteli olmalı, hayat standardımı yansıtmalı, 
üstüme tam oturmalı” tüketici beklentisine yanıt olduk. 

Ciromuz: 1,3 milyar TL. Türkiye’nin 142. Şirketiyiz.  2014-2016 büyüme oranız %21 ve 80 ilde 331 
mağazaya sahibiz. Mavi’yi marka, markayı moda yaptık. E-ticaret platformumuzda birleşik büyüme %39. 
Gurur duyuyoruz ki; %100 Türk üreticilerle çalışıyoruz.” dedi. 
 
Sanko Holding Onursal Başkanı Abdülkadir Konukoğlu: 
 

“Dünyada tekstil dendiğinde her zaman Türkiye’nin bayrağı 
dalgalanacak. Bugün konfeksiyon işçisi bulamıyoruz. Tekstil 
en fazla istihdam sağlayan, en katma değerli sektör. Kumaş 
konusunda çok ilerdeyiz. Tasarımda gelişiyoruz. Çantamızı 
alıp dünyayı gezeceğiz. Türkiye’de hafif bulut olsa da güneşli 
günler bizi bekliyor.”  dedi.     

SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir 
Konukoğlu ve Mavi Jeans Kategori Direktörü Emre 
Kurtoğlu da sektörel bilgi birikimini ve markalaşma 
yolculuğunu aktardı.  

 

Konuşmacılarımıza plaketleri Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Murat Aydın ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat Şimşek tarafından takdim edildi. 
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“Sürdürülebilir Gelecek için İş Birliği” Oturumu, Spring Near EastManufacturing Yönetim Kurulu 

Başkanı ve TGSD Yönetim 
Kurulu Üyesi Esra Ercan 
moderatörlüğünde 
Lenzing’in katkılarıyla 
gerçekleşti. 
Konuşmacılarımız 
Sustainable Apparel 
Coalition (SAC) CEO’su 
Jason Kibbey, Lenzing 
Sustainability Direktörü 
Peter Bartsch ve H&M 
Avrupa Ülke Müdürü 
Serkan Tanka’ya 
plaketlerini Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ramazan Kaya takdim 
etti. 
 
 

“Hazır Giyimde Teknolojik Gelişmeler: Sanayi 4.0” Oturumu, Glengo’nun katkılarıyla Glengo Teknoloji 
Yönetim Kurulu Başkanı Aykut Vural’ın moderatörlüğünde gerçekleşti. Konuşmacılarımız Hugo Boss 
Tekstil Sanayi Genel Müdürü Joachim Hensch, Nart Sigorta&Reasürans Brokerliği AŞ. Yönetim Kurulu 
Başkanı Levent Nart ve Gerber Technology Global İş Geliştirme Direktörü Michael J. Lock, plaketlerini 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sanem Dikmen’den aldılar. 
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Konferans programı İstanbul Moda Akademisi (İMA) Tekstil & Moda Tasarımı Bölüm Başkanı Gülin 
Girişmen’in moderatörlüğünde , İMA’ nın katkılarıyla gerçekleşen “Modanın Yeni Yaratım Alanları ve 
Dijital Dönüşüm” Oturumu ile son buldu.  
 
Konuşmacılarımız Première Vision Moda Direktörü Pascaline Wilhelm ile Moda Tasarımcıları Arzu Kaprol 
ve Ece Gözen ‘e plaketleri Yönetim Kurulu Üyemiz Cem Altan tarafından takdim edildi. 
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B2B İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ  

13 Ekim 2017 
 

 
 

T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen konferansa Bakanlığın yurtdışı tanıtım faaliyetleri 
çerçevesinde yabancı firma temsilcileri davet edildi. Konferansın ikinci günü, tüm gün süren İkili İş 
Görüşmelerine (B2B), 50 alım grubu katıldı. Ekonomi Bakanlığı’nın desteklediği B2B görüşmelerinde bu 
yıl alım grupları ile yerel üreticiler arasında 1000’e yakın görüşme yapıldı. Türkiye’ye yönelik güvenlik 
kaygılarının yaşandığı bir dönemde geçen yıla göre yapılan görüşmelerde yüzde 20 artış yaşanması 
sektörde olumlu olarak karşılanıyor. Konferans kapsamında gerçekleşen B2B görüşmelerinde alım 
ofislerinin potansiyel olarak orta vadede ihracata 1 milyar dolar katkı sağlayacağı düşünülüyor.  
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10.İSTANBUL MODA KEONFERANSI’NA KATILAN ALIM OFİSLERİ 
  

ABİTEKS  LI & FUNG 

ADİL IŞIK  MARKS & SPENCER 

ANNA LAUDEL  MİNO TEKSTİL 

ANT DIŞ TİCARET  NEW LOOK 

BESTSELLER  NOVATEKS 

BIS TEXTILES  PERSEUS 

BOYNER  RSR TEKSTİL 

CARREFOUR  SONGUR MÜMESSİLLİK 

CELTIC SOURCING  SPRING NEAR EAST MANUFACTURING 
COMAB 
CONTEX  

SUPERGROUP MÜMESSİLLİK 

CONNOR INT. SOURCING  TEKSPERT 

DEFACTO  TRENDYOL 

DECATHLON  TUREKS / GÜNSAN DANIŞMANLIK 

EDPA  ULTİMO  

EL CORTE INGLES  VARNER 

FRENCH CONNECTION  VF  

GAIA SOURCING  BVB MERCHANDISING (ALMANYA) 

GROUPE BEAUMANOİR  ELEGANCE (YUNANİSTAN) 

H&M  PLMD LTD. (BULGARİSTAN) 

HERMES OTTO  VIDEA MARKET LTD. (BULGARİSTAN) 

K&L RUPPERT  SPLEXS (HOLLANDA) 

KOTON 
 

NADA AL ZAMRED MODERN PROJECTS (UMMAN) 

C&A (ALMANYA) 

LC WAIKIKI  SPLEX (HOLLANDA) 

                            LEFTIES                  AZ PLUS (TUNUS) 
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MERİNO’NUN HİKAYESİ DAVETİ 

12 Ekim 2017 
 

Yönetim Kurulu Üyemiz Umut Boz’un yeni markası Hemington ve The Woolmark Company iş birliğinde 
12 Ekim 2017 tarihinde düzenlenen “Merino’nun Hikayesi” etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref 
Fayat katıldı. Davette, Avustralya çiftliklerinden elde edilen ve The Woolmark Company tarafından 
sertifikalandırılan Merino yün ipliğini Türkiye ile buluşturan Hemington, saf yünün trikoya dönüşme 
hikayesi üç kıtada çekilen muhteşem görüntülerle hazırlanan bir belgesel film ile seçkin davetlilerle 
paylaştı.  

 

PREMİERE VISION ISTANBUL FUARI 
18-19-20 Ekim 2017 

 

Dünya’nın en 
önemli tekstil 

ve moda 
fuarlarından 

biri olan 
Premiere 

Vision 
İstanbul 18 
Ekim 2017 
tarihinde 

kapılarını açtı. 

 

Üç gün süreN yedinci kez İstanbul’da düzenlenen fuar, Orta Doğu ve Doğu Avrupalı tekstil ve moda 
profesyonellerini bir araya getirdi. Orta Doğu ve Doğu Avrupalı birçok tekstil ve moda profesyonellerini 

bir araya getiren fuar Türkiye’nin gelişimine inancın yüksek olduğunu göstergesi olarak kabul 
ediliyor.  TGSD Sekreterya ekibinin görevli olduğu fuara alanındaki standımızı, Premiere Vision’dan 

Haluk Ogan, Superdry’dan Eda Togan, Altınyıldız’dan Ali Osman Kilitçioğlu, 

Simurg 
Tasarım’dan 
Mukadder ve 
Mahir Özden 

ile yeni 
üyemiz 

Azolab’tan 
Nihat Öztürk 

ziyaret ettiler. 
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İHKİB HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ VİZYON BELGESİ BASIN TOPLANTISI 

24 Ekim 2017 
 

İstanbul Hazır Giyim Ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB), 24 Ekim Salı günü Beşiktaş Four Seasons 
Otel’de Hazır giyim Sektörü Vizyon Belgesi’ni basın mensuplarının yoğun katılımı ile gerçekleştirdi. 
“McKinsey’in analitik desteği ile hazırlanan Hazır giyim Sektörü Vizyon Belgesi’ni açıklayan İHKİB Başkanı 
Hikmet Tanrıverdi: Avrupalı markaların komşu ülkelerden yaptığı alımın 5 yıl sonra 30 milyar dolara 
ulaşacağını ve Türkiye’nin “yakın ülke” kartını kullanarak sadece AB ülkelerine ihracatını 22-23 milyar 
dolara çıkarabileceğini bildirdi. Tanrıverdi, 6 stratejik atağın hayata geçirilmesi durumunda 60 milyar 
dolar ihracatın yakalanabileceğini vurguladı. Derneğimizi temsilen toplantıya TGSD Başkan Yardımcıları 
Hadi Karasu, Cevdet Karahasanoğlu, Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Genç ve Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman katıldı. 

12. İTHİB İSTANBUL ULUSLARARASI KUMAŞ TASARIM YARIŞMASI 

24 Ekim 2017 
 

İTHİB tarafından bu yıl on 
ikincisi gerçekleştirilen 
İstanbul Uluslararası Kumaş 
Tasarım Yarışması 
kapsamında kazananlar, 
düzenlenen törenle 
ödüllendirildi. İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmail Gülle'nin ev 
sahipliğinde düzenlenen 
törene, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, İstanbul 
Sanayi Odası (İSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdal 
Bahçıvan'ın yanı sıra tekstil, 
iş, moda ve sanat 
dünyasından çok sayıda isim 

katıldı. Tören kapsamında tüm yarışmacıların tasarımları, modacı Hakan Akkaya'nın sunumu ile 
düzenlenen defilede sergilendi. İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, fiyatı 5 dolar olan sıradan bir 
kumaşın değerinin, sadece tasarım farkı ile 26 dolara kadar çıkabildiğini belirterek, "Tekstilde 10 yıl 
önce 3 dolar olan ihracat kilogram fiyatımız şu anda 5 dolara çıktı. Türkiye'nin kilogram fiyatı ise 1,7 
dolar. Artık birim fiyatımızı 15 dolara çıkaracak ihracatı yapmamız gerekiyor” dedi. Geceye, Derneğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat katılım sağladı. 
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14. ULUSLARARASI İZMİR TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEMPOZYUMU 

26-27-28 Eki 2017 
 

 

 

Ege Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Tekstil 
Mühendisliği Bölümü olarak üç yılda bir 
düzenlenen Uluslararası İzmir Tekstil ve Hazır 
Giyim Sempozyumlarının on dördüncüsü 25–28 
Ekim 2017 tarihleri arasında İzmir’de gerçekleşti. 

 

Yurt içi ve yurt dışından tekstil ve hazır giyim 
endüstrisini temsilen çok sayıda katılımcının ilgi 
odağı olma yolunda büyük aşamalar kaydeden ve 
geleneksel olarak düzenlenen IITAS, en son 
yeniliklerin ve güncel konuların paylaşıldığı, 
karşılıklı bilgi alışverişinin sağlandığı bir 
platformdur.  

 

25 Ekim 2017 tarihinde başlayan sempozyumda, 
Dernek Başkanımız Şeref Fayat, açılış konuşması 
ile yer aldı. 

 

 

 

 

 

 

GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANLARIMIZDAN VEDAT OLCAY’IN VEFATI 

28 Ekim 2017 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Geçmiş Dönem Başkanlarından Vedat 
Olcay'ın 28.10.17 tarihinde vefat haberini derin bir üzüntü ile öğrendik. TGSD 
ailesi olarak, uzun yıllar Derneğimize büyük hizmetleri bulunan merhum 
Başkanımız’a Allah’tan rahmet, ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MESAJIMIZ 
 

 
 

GLOBAL EXPO BOTSWANA INVESTMENT CONFERENCE 

30 - 31 Ekim 2017 
 

Global Expo Investment 
Conference, ülkelerine yabancı 
yatırımcı teşvik etmek isteyen 
bir kurum olan Botswana 
Investment and Trade Centre 
tarafından 31 Ekim 2017 
tarihlerinde gerçekleştirildi. 
AGOA, ABD tarafından Sahara 
aşağısındaki Afrika ülkelerinin 
ekonomik gelişimini 
desteklemek ve ABD ile 
ilişkilerini güçlendirmek amacı 
ile yasalaşan bir girişimdir. 
Botswana da bu yasa ile 
desteklenen ülkelerden birisi, 
özellikle tekstil ve hazır giyim 
konusunda desteklendikleri belirtilmiştir. Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat, konferansın "AGOA 
girişiminden tamamen yararlanmak için Botsvana tekstil sektörü nasıl yenilenebilir?" oturumunda 
panelist olarak yer aldı. Ayrıca, 30 Ekim 2017 tarihinde düzenlenen “Cumhuriyet Respsiyonu” ve 
Konferanstaki destek ve nazik ev sahipliği ve konferans akşamı Başkanımız adına düzenlenen yemek için 
T.C. Gaboron Büyükelçisi İbrahim Mete Yağlı’ya teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ 
 

Derneğimizin faaliyetlerini anlatmak, karşılıkılı fikir alışverişinde bulunmak ve üyelerimiz ile olan 
ilişkilerimizi canlı tutmak adına Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında üye ziyeretlerimiz gerçekleşti. 

Üyelerimizden Galata Taşımacılık’dan Vittorio Zagaia, 
Küçükçalık Tekstil’den Ahmet Oskaybas, İnka Tekstil’den 
Vehbi Serhan Kotil, Desa Deri’den Zeynep Gökşin, Deridesen 
Etiket’ten Seher Çetindağ, Taha Giyim’den Çiğdem Mutlu, 
Çak Tekstil’den Esin Kınran, Lectra’dan Burak Süsoy, 

Genç Demirkol 
Tekstil’den 

Cüneyt Demirkol, 
Janine Tekstil’den 
Muharrem Ahmet 
Kısmet, Leras 
Tekstil’den Betül 
Işık, İntertek 
Tekstil’den Arzu 
Şengül Somuncu, 
Görkem Giyim’den 
Selim Akşiyote, 
EMR Fermuar’dan 
Ömer Özpehlivan, 
Eroğlu Giyim’den 
Ümmet Eroğlu, 
Piteks Tekstil’den 
Nihat Cömert, 
Müptela 
Tekstil’den Harun 
Biradlı, Can 
Moda’dan Çiçek 
Hangül, Bilkont Dış 
Ticaret’ten Jale 
Tuncel ve Gat 
Gayrimenkul’den 
(Eski YKM) Gülay 
Tan TGSD Genel 

Sekretarya Ekibi tarafından ziyaret edildi. Nazik ev sahipliği ve 
keyifli sohbetlerinden dolayı tüm üyelerimize teşekkür 
ediyoruz. 
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Brexit Üzerine Sanayi Ortak Bildirisi 
 

EURATEX, CEEMET ve ECEG kurumları, işçi sendikaları birliği industriAll ile birlikte Brexit müzakerelerinde 
işveren ve işçi sendikalarının ağırlığını artırmayı sağlayan ortak ve güçlü bir bildirim üzerinde anlaşmaya 
vardı. Bu anlaşma belgesi, konu ile ilgili üzerinde tartışılabilecek ilk taslak olma özelliğini taşıyor. Tüm 
kurumlar son hali üzerinde görüşlerini sunmadan önce üyelerine ve komitelerine danışmaktadırlar. 

 

 
 

industriAll Avrupa, Birleşik Krallık paydaşları ile birlikte çalışarak hem işverenlerin hem de çalışanların 
Brexit sonrasında Avrupa Birliği’nin geleceği hakkındaki kaygılarını da anlayarak bu çalışmayı hazırladı. 
Bildiri Brexit’in sanayi sektörüne olan etkisine bütüncül bir yaklaşım getirmektedir. industriAll Avrupa 
Birliği'ndeki en büyük işçi ve işveren örgütleri birliği olarak AB’de ve Birleşik Krallık’ta endüstrinin 
endişelerini dile getirmek ve Brexit müzakere masasında birlikte duyurma görevinin Sosyal Ortakların 
ortak sorumluluğu olduğuna inanıyor.  

 

Taslak belgede ancak yumuşak bir geçiş ile birlikte “soft Brexit” olması durumunda endüstrinin zarar 
görmeyeceği ve Tek Pazar ile Gümrük Birliği’nin bozulmaması gerektiği belirtilmiş. Düzenleyici 
standartların devamlılığının sağlanmasının pek çok alanda gereklilik olduğunun altı çizilerek Horizon 2020 
gibi Avrupa araştırma ve geliştirme programlarındaki birlikteliğin sürmesi gerektiği belirtilmiş durumda.  

Raporda ayrıca, Birleşik Krallık’ın Avrupa işçi konseylerinde ve Sosyal Diyalog projelerinde kalmasının ve 
serbest dolaşım ile Brexit sonrasındaki göçmen politikalarının belirlenmesinin önemi vurgulanmış 
durumdadır. Rapor ile ilgili detaylı bilgiye TGSD ile iletişime geçerek ulaşabilirsiniz. 
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Ortak bir AB Endüstri Stratejisi: Daha İleri 
 

Geçtiğimiz şubat ayında Avrupa Birliği’nden 130 sanayi derneği tarafından iddialı bir AB sanayi stratejisi 
için bir Ortak Bildirge imzalandı ve Komisyon Üyesi Bienkowska'ya gönderildi. Bildirge, Avrupa Komisyonu 
'nun AB endüstrisinin zorluklarıyla mücadele etmek için uzun vadeli ve somut bir eylem planı 
hazırlamasını istiyor. Bu arada Euratex'in katıldığı yoğun bir lobi kampanyası geliştirildi. Geldiğimiz 
noktada, tüm bu çalışmalar için doğru zamanda olduğumuzu görmekteyiz. Avrupa Komisyonu Başkanı 
Jean-Claude Juncker, geçtiğimiz Eylül ayında Birliğe dair yıllık konuşmasında "Sanayi sektörümüzü daha 
güçlü ve rekabetçi hale getirmek istiyorum" ve "sanayilerimizin inovasyon, dijitalleşme ve 
dekarbonizasyon konusunda dünya liderliğini sürdürmesine yardımcı olmalıyız" diye konuştu. Daha 
sonrasında, Avrupa Komisyonu "Akıllı, yenilikçi ve sürdürülebilir bir endüstriye yatırım: Avrupa için 
yenilenmiş bir Endüstriyel Strateji" konusundaki iletişimi yayınladı. Bu, AB endüstrisini AB siyasi 
gündeminde yüksek konuma getiren ve endüstriyel stratejisini artırmak için atılmış önemli bir adımdır. 

AB endüstrisinden bir katkı olarak, "AB'nin sanayi stratejisi için: Daha İleri" ortak bildirisi yazılmıştır. Bu 
ortak bildiri AB komisyonunu destekliyor, ana kilit hedefleri ele alıyor ve somut bir AB endüstriyel 
stratejisi için dikkate alması gereken önlemleri belirtiyor. 
 

Ortak bildiri taslağı hazırlamak için çeşitli Çalışma Grupları oluşturuldu ve Euratex AB Komisyonu’nun 
Ticaret ve Uluslararası Pazar Erişimi ve İç Pazar Çalışma Gruplarına katıldı. Bu toplantılarda Euratex, AB 
Tek Pazar’ında bir üst düzey oyun alanının ve ortak raporda yer alan REACH Tüzüğünün etkin bir şekilde 
uygulanmasının gerekliliğini vurguladı. 
 

Personel Koruyucu Ekipman Yönetmeliği 
 

Euratex tarafından bu yılın Mayıs ayında gönderilen taslak pozisyon raporlarını takiben, Personel 
Koruyucu Ekipman Yönetmeliği üzerindeki görüşler ESF(European Safety Federation), ETSA(European 
Textile Services Association) ve FESI(Federation of the European Sporting Goods Industry) tarafından 
imzalandı ve bugün Avrupa Komisyonu'na gönderildi. Avrupa Personel Koruyucu Ekipman endüstrisi 
temsilcileri, AB Komisyonu'nu 89/686/EEC sayılı Direktiften 2016/425 sayılı yönetmeliğe yumuşak bir 
geçiş dönemi yapılmasını istiyor. 
 

2016/4225 sayılı yönetmelik, yürürlükteki 89/686 / EEC sayılı Direktifi değiştirmek için iki yıllık geçişi 
başlatan Mart 2016'da yayımlandı ve Nisan 2018'den itibaren geçerli olacaktı. Ancak, Avrupa Komisyonu 
ile sanayi temsilcileri arasında 47. maddede belirtilen geçici hükümlerin yorumlanması üzerine fikir 
birliğine varılamamıştı. 
 

Avrupa Komisyonu, tüm üreticilere, 21.01.2010 tarihinden itibaren 2016/425 sayılı yönetmelik uyarınca 
AB tipi inceleme sertifikası almalarını talep ederse üreticiler ve onaylanmış kuruluşların bunu 
karşılayamayacakları belirtiliyor. Raporda, hiçbir tarafın bu yorumu yerine getirmek için gerekli olan çok 
sayıda form inceleme sertifikasını tekrar alacak veya yeniden tayin edecek kadroya sahip olmadığı 
belirtilerek sertifikanın 5 yıllık yenileme süresinin, ilgili tüm taraflar için iş yükünde belirgin bir zirveye 
neden olacağı belirtilmiştir. 
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Bu durumun şu anda piyasada yüksek derecede yasal belirsizliğe neden olduğu ve firmaların hangi 
eylemleri yapacakları konusunda halen emin olmadıkları, bunun sonucunda ürünlerin bulunabilirliğinin 
bozulması, kullanıcıların sağlık ve güvenlik riskleri ile sonuçlanabileceği belirtilmiştir. Bu sebeple AB 
Komisyonundan aşağıdakiler talep edilmektedir. 
 

- Resmi bir açıklama ile bu yasal belirsizliği mümkün olan en kısa sürede ortadan kaldırılması 

- Düzenleme kapsamında yer alan AB tipi inceleme belgelerinin yeniden uygulanmasının 2023 yılına kadar 
kabul edildiğini ve 89/686 / EEC sayılı Direktif kapsamında sertifikalandırılmış ürünlerin 2023 yılına kadar 
piyasaya sürüleceğini belirten, yumuşak bir geçiş dönemi sağlanması 
 

Mikroplastikler Hakkında AB Komisyonuna Tavsiye Notu 
 

Avrupa Komisyonu, 2017 yılının aralık ayında bir Plastik Stratejisi sunmak yerine mikro plastik konusunda 
çalışmalarını yoğunlaştırma kararı almıştır. EURATEX ise bu konuda sektörler arası çözümler bulma ve 
mevzuatı önleme yolunda üyeleri ve diğer ilgili paydaşlarla aktif olarak görüşmektedir. AB Komisyonu 
tarafından başlatılan istişare süresince (26 Eylül-16 Ekim), mikro plastiklerin çevreye salınmasını azaltmak 
için seçenekleri araştırmayı amaçlıyor. 
 

Üyelerine danıştıktan ve son Sürdürülebilir İşletmeler toplantısında taslak makale belgesini tartıştıktan 
sonra EURATEX, ankete cevap vererek ve ayrıca bir rapor sunarak görüşmelere yanıt vermiştir. Bu 
raporlara erişim için TGSD ile iletişime geçebilirsiniz. 
 

EURATEX, 11 Ekim Sürdürülebilir İşletmeler toplantısında üyelerinden gelen bildirimleri aldıktan sonra 16 
Ekim'de Avrupa Birliği Komisyonu'na nihai versiyonunu sundu. Ankete verilen cevaplar, katkı içeriğine 
dayanmaktadır. Katkının bir özeti EURATEX web sitesinde yayınlanacaktır. Sonraki adımlar: 

• EURATEX ve diğer ilgili paydaşlar, AB Komisyonu yetkilileri ile sektörün gönüllü ortak eylemini görüşmek 
üzere bir araya gelecekler. 

• Avrupa Komisyonu, 6 Aralık'ta yasal ve / veya yasa dışı seçenekleri ortaya koyan bir Plastik Stratejisi 
sunumu yapacak. 
 

Paneuromed 
 

2017 baharında yapılan son Paneuromed toplantısında 
Paneuromed ülkelerinin Menşe Kuralları paketini kabul ettirmesi 
için AB Komisyonu tarafından yürütülen çabalara rağmen, 
görüşmeler Akdeniz ülkeleri muhalefeti (Tunus ve Fas) nedeniyle 
hâlâ bir kilitlenme halindedir. 
 

Komisyon, menşe kurallarında esneklik sağlayarak Tunus'a destek 
ilan ederek Eylül 2016'da yayınlanan bir AB İletişimi yayınlayarak, 
kota zorunluluğundan yararlanacak bir Tekstil & Hazır Giyim 
ürünlerinin bir listesini hazırlıyor. 
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Son gelen haberlere göre, AB Komisyonu, daha sonra, AB-Tunus Kapsamlı Serbest Ticaret Alanları DCFTA 
anlaşmasına dahil edilmek üzere gözden geçirilmiş menşe kurallarının (PEM-2012) erken uygulanması 
koşuluyla, Tunus'a geçici olarak kontenjanlar vermeye hazırlanıyor. Komisyon, bir dökülme etkisi yaratma 
niyetinde olup böylece diğer ortakların ikili bir temelde aynı şeyi yapmalarını sağlamaktadır. 

 

Listelenen ürünler bir çift kritere dayalı olarak seçilmelidir: a) AB'den Tunus'a ihraç edilmeyen kumaşlar 
ve b) menşe kurallarını yerine getiremeyen bitmiş ürünler. Euratex, böyle bir çözüme bir kez daha karşı 
çıktı ve ikili müzakerelere kapı açılmak yerine bölgesel bir sözleşme gerekliliğini hatırlattı. AB 
yetkililerinden bir heyet, müzakereler için 23 Ekim'de Tunus'a gitmiştir. 

 

IAF Pakistan Ofisi Açıldı 
 

 
 

IAF, Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu; Pakistan’ın Sialkot şehrinde 27 Eylül'de IAF üyesi olan 
PRGMEA, PRGMEA Başkanı ve IAF Yönetim Kurulu Üyesi Ijaz Khokhar'ın ve IAF Başkanı Han Bekke'nin 
beraberinde hem yeni PRGMEA bürosunu hem de onun içinde ilk IAF bölge müdürlüğünü açtı. Sayın 
Khokhar, açılışları endüstrinin, hükümetin ve basının dikkatine sunmak için çok büyük ve başarılı bir 
organizasyon gerçekleştirdi. Güçlü bir yerel örgüt ile IAF aracılığıyla güçlü bir uluslararası ağın birleşimi 
çok iyi bir izlenim bıraktı. Açılış törenini takip eden günlerde, PRGMEA ile IAF yetkilileri Han Bekke ve 
Matthijs Crietee, Pakistan tekstilinin daha da geliştirilmesi için stratejileri görüşmek üzere Başbakanlık 
dahil olmak üzere çeşitli Bakanlıkların hükümet yetkilileri ile bir araya geldi. 

 

 

 

 



 

Ağustos – Eylül – Ekim 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 41 

 

 

 

 

 

 

 
 

Origin Africa 2017 
 

 
 

20'den fazla Afrika ülkesinde dernek üyeleri ile güçlü bir federasyon olan ve aynı zamanda IAF üyesi olan 
Actif Africa, 25-29 Eylül'de Mauritius'daki Origin Africa konferans ve fuarını düzenlemiştir. IAF Genel 
Sekreteri Matthijs Crietee, üretim dış kaynak kullanımı eğilimleri üzerine bir sunum gerçekleştirdi. 
Sunumun ana mesajı, Afrikalı üreticilerin mevcut zorlu pazarda başarılı olabilmeleri için, önemli olmasına 
rağmen üretim mükemmelliğine odaklanmanın yeterli olmadığıydı. İmalatçıların üst bilgi (kumaşlar, 
hammaddeler) üzerine yatırım yapmaları ve birçok pazarda hız ve tedarik zinciri verimliliği konusunda 
rekabet etmeyi; esneklik ve iletişimde yatırım yaparak daha çevreci sürdürülebilir yollar üretmeyi 
öğrenmeleri gerekir. Nihayet, pazarlarını çeşitlendirmek akıllıca olacaktır. Bu şirketleri birleştiren 
dernekler için bu, şirketlere bilgi aktarımını teşvik etme, yönlendirme ve örgütleme konusundaki rollerini 
arttırması ve arttırması gerektiği anlamına gelir. IAF sunumunun tamamı için TGSD ile iletişime 
geçebilirsiniz. 
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AĞUSTOS 2017 
 

Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 

1.08.2017 AVM PLUS GİYİM SEKTÖRÜ 'MODA KONFERANSI'NDA BULUŞACAK  

1.08.2017 RETAIL TURKİYE REKABETE DAYANAMAYAN YABANCI MARKALAR TÜRKİYE DEN ÇIKIYOR  

2.08.2017 DÜNYA  ALMANYA'DAN 4.3 MİLYAR EURO'LUK TEHDİT  

3.08.2017 BOĞAZ VİTAMİN ALMANYA'DAN 4.3 MİLYAR EUROLUK  FON TEHDİDİ 

10.08.2017 SÖZCÜ TEKSTİLCİ TEZGAHI BALKANLARA AÇTI  

16.08.2017 GAZİANTEP HABER GAZİANTEP'İ ANLATACAK  

16.08.2017 POSTA MODACILAR BULUŞACAK  

16.08.2017 YENİ ÇAĞRI  10. İSTANBUL MODA KONFERANSI 11-12 EKİM'DE 

17.08.2017 BİZİM GAZETE 10.İSTANBUL MODA KONFERANSI 11-12 EKİM DE 

17.08.2017 DÜNYA  HAZIR GİYİM VE TEKSTİLDEN 3 KRİTİK SİNYAL!  

17.08.2017 GÜNEŞ  MASTERDA ALTINI KAPTIK  

17.08.2017 HABERTÜRK ESKİ TGSD BAŞKANI YÜZME  REKORU KIRDI 

17.08.2017 VATAN TGSD'NİN ESKİ BAŞKANI NAKKAŞ, DÜNYA REKORU KIRDI  

17.08.2017 YENİ ÇAĞRI  AHMET NAKKAŞ REKOR KIRARAK BİRİNCİ OLDU 

18.08.2017 ARDEŞENİN SESİ  HAZIR GİYİM YE TEKSTİLDEN 3 KRİTİK SİNYAL!  

18.08.2017 TÜRKİYE'DE YENİ ÇAĞ HAZIR GİYİMDEN 3 KRİTİK SİNYAL 

27.08.2017 VATAN PAZAR  ŞAMPİYON BABA-OĞUL GENÇLERE TAŞ ÇIKARTIYOR 

 

EYLÜL 2017 

 
Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 

1.09.2017 CAPITAL  İDEAL ORAN MÜMKÜN MÜ?  

1.09.2017 CAPITAL  IS THE İDEAL RATE POSSIBLE? 

1.09.2017 KONFEKSİYON & TEKNİK  REKLAM İNDEKSİ  

1.09.2017 MALL&MOTTO 

DÜNYANIN UNLU MARKA UZMANLARI NEDEN TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPILMALI? SORUSUNUN 
YANITINI VERİYOR 

1.09.2017 SUN TIMES  

DÜNYANIN ÜNLÜ MARKA UZMANLARI "NEDEN  TÜRKİYE'YE YATIRIM YAPILMALI?" 
SORUSUNUN YANITINI VERİYOR 

8.09.2017 DÜNYA  SURİYELİLER TEKSTİLE YÖNELDİ İLANLAR ARAPÇA'YA DÖNDÜ  

9.09.2017 SÖZCÜ TEKSTİLDE İŞ İLANLARI ARAPCAYA DÖNDÜ  

9.09.2017 TİGRİS HABER SURİYELİLER TEKSTİLE YÖNELDİ, İLANLAR ARAPÇA'YA DÖNDÜ  

10.09.2017 TÜRKİYE'DE YENİ ÇAĞ SURİYELİLER TEKSTİL SEKTÖRÜNE YÖNELDİ 

10.09.2017 YURT GAZETESİ TEKSTİLDE SURİYELİLER HIZLA BÜYÜYOR  

11.09.2017 CUMHURİYET SİYASİLERE 'TON' UYARISI 

12.09.2017 GÜNLÜK EVRENSEL MUSTAFA YALÇINER  

19.09.2017 HÜRRİYET GİLA BENMAYOR 

20.09.2017 HÜRRİYET DAILY NEWS  GILA BENMAYOR 
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 

1.07.2017 TEXTILEGENCE 10. İSTANBUL MODA KONFERANSI'NIN SLOGANI ; WHY TURKEY?  

1.07.2017 TEXTILEGENCE AKILLI REKLAM DİZİNİ  

1.10.2017 CAPITAL  İNSANLAR  

1.10.2017 KONFEKSİYON & TEKNİK  MARKALAŞMA YOLUNU KISALTACAK PERAKENDE FORMÜLÜ 

1.10.2017 KSS TÜRKİYE İÇİNDEKİLER 

1.10.2017 KSS TÜRKİYE ÇEVRE KONUSU GİDEREK DAHA FAZLA GÜNDEMİMİZDE  

1.10.2017 MALL REPORT "WHY TURKEY?" 

4.10.2017 BAŞKENT GAZETESİ  GİYİM SANAYİ MARKALANMAK İSTİYOR 

4.10.2017 BURSA ŞEHİR  TÜRK GİYİM SANAYİSİNE MARKALAŞMA ÇAĞRISI  

4.10.2017 KONYA YENİGÜN TÜRK GİYİM SANAYİSİNE MARKALAŞMA ÇAĞRISI  

5.10.2017 BAYBURT SILA TÜRK GİYİM SANAYİSİNE MARKALAŞMA ÇAĞRISI  

5.10.2017 HABER VAKTİM TÜRK GİYİM SANAYİSİNE MARKALAŞMA ÇAĞRISI  

6.10.2017 BAYBURT SILA TÜRK GİYİM SANAYİSİNE MARKALAŞMA ÇAĞRISI  

6.10.2017 STAR  HAZIR GİYİMİN DEVLERİ MEGAKENTTE BULUŞUYOR  

6.10.2017 TİCARİ HAYAT FAYAT TÜRK GİYİM SANAYİSİ MARKALAŞMALI  

9.10.2017 ANADOLU'DA BUGÜN  "ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR" 

9.10.2017 BAŞKENT GAZETESİ  HAZIR GİYİM BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİSİ ARIYOR  

9.10.2017 CUMHURİYET MÖNÜ HAFİF AMA FİYAT CEP YAKIYOR 

9.10.2017 DOĞRU HABER BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR  

9.10.2017 KONYA YENİGÜN BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR'  

10.10.2017 DOKUZ SÜTUN  BÜYÜK BEDENCİLERİ' CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR  

10.10.2017 GAZİANTEP GAP  BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR  

10.10.2017 GÖLCÜK POSTASI  BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR'  

10.10.2017 GÜNEYDOĞU EKSPRES  TEKSTİL VE HAZIR GİYİM ÜRETİCİLERİNDEN YATIRIM SEFERBERLİĞİ  

10.10.2017 KONYA POSTASI  CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR 

10.10.2017 ORTADOĞU BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR  

11.10.2017 ANA HABER  FAYAT: BÜYÜK BEDEN ÜRETİVİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR  

11.10.2017 BİZİM GAZETE BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR  

11.10.2017 HÜRSES 10. İSTANBUL MODA KONFERANSI BUGÜN BAŞLIYOR  

11.10.2017 TİCARİ HAYAT BÜYÜK BEDEN ÜRETİCİLERİNİ CİDDİ FIRSATLAR BEKLİYOR 

12.10.2017 CUMHURİYET TİCARETİ SİYASETİN MALZEMESİ YAPMAYIN  

12.10.2017 ÇAĞDAŞ  TEKSTİLDEN VAZGEÇEMEYİZ 

12.10.2017 DOĞUŞ  "TÜRKİYE TEKSTİLDEN VAZGEÇEMEZ'  

12.10.2017 DÜNYA  MODA KONFERANSFNDA 4 MİLYAR DOLARLIK İŞ ANLAŞMASI YAPILMASI HEDEFLENİYOR  

12.10.2017 GAZİANTEP GÜNCEL KONUKOĞLU: TEKSTİL BİTMEZ 

12.10.2017 GAZİANTEP GÜNEŞ TEKSTİLDE TÜRKİYE BAYRAĞI DALGALANIYOR  

12.10.2017 GAZİANTEP HABER AÇIN GÖZLERİNİZİ  

12.10.2017 GAZİANTEP OLAY 10'UNCU İSTANBUL MODASI KONFERANSI  

12.10.2017 GAZİANTEP OLUŞUM TÜRKİYE TEKSTİLDEN VAZGEÇEMEZ'  

12.10.2017 GAZİANTEP SABAH  TEKSTİLDEN ASLA VAZGEÇEMEYİZ  

12.10.2017 GAZİANTEP'TE ZAFER KONUKOĞLU: "TÜRKİYE EMEK YOĞUN BİR SEKTÖR OLAN TEKSTİLDEN VAZGEÇEMEZ"  

12.10.2017 GÜNEYDOĞU DENGE  TÜRKİYE TEKSTİLDEN VAZGEÇMEZ'  

12.10.2017 KARAR  DOSTLARIMIZIN ZİHNİNDE SORU İŞARETİ DOĞDU  
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12.10.2017 KENT  KONUKOĞLU EN GÜÇLÜ 30 İŞ İNSANI ARASINDA  

12.10.2017 METROPOL HAVA BİRAZ BULUTLU AMA O BULUT DAĞILACAK  

12.10.2017 REFERANS YATIRIMLARINIZA DEVAM EDİN 

12.10.2017 SÖZCÜ MAĞAZAYA KOYACAK ÜRÜN BULAMIYORUZ  

12.10.2017 TELGRAF KONUKOĞLU: ASLA VAZGEÇEMEYECEĞİZ 

12.10.2017 YENİ AKİT İHRACAT DESTEĞİ YÜZDE 17 ARTTI 

12.10.2017 YENİ MESAJ  İHRACAT DEVLETİN PARASIYLA YAPILIYOR  

13.10.2017 GAZİANTEP HAKİMİYET TÜRKİYE TEKSTİLDEN ASLA VAZGEÇMEZ 

13.10.2017 
HÜRRİYET ADANA 
ÇUKUROVA 10'UNCU İSTANBUL MODA KONFERANSI  

13.10.2017 HÜRSES HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ KONFERANSTA BULUŞTU  

13.10.2017 KENT  TÜRKİYE TEKSTİLDEN VAZGEÇEMEZ'  

13.10.2017 SABAH  AVRUPALI TEKSTİLCİ SİYASETÇİSİNİ TAKMADI  

14.10.2017 TİCARİ HAYAT YABANCI MARKALARA HAYRANLIK ÖNÜMÜZDEKİ EN BÜYÜK ENGEL  

15.10.2017 GÜNBOYU YABANCI MARKALARA HAYRANLIK ÖNÜMÜZDEKİ EN BÜYÜK ENGEL'  

17.10.2017 HÜRRİYET MODACILAR BULUŞTU  

20.10.2017 HÜRRİYET VAHAP MUNYAR  

27.10.2017 HÜRRİYET NART'TAN SİBER RİSKE TEMİNAT  
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  HAZIR GİYİM KONFEKSİYON 

İHRACATI 

TEKSTİL İHRACATI GENEL İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 

 
$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

(Ocak-Ekim) 
$ 14.1 (-%0,9) $ 6.6 (2,4) $ 128.6 (%11,0) 

(10
6
 ABD 

DOLARI) 
2016 GENEL Ekim 2017 Ocak-Ekim 2017 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 

Tekstil 7.871 -1,0 737 6,7 5,5 6.682 2,4 5,2 

HG ve Konf. 16.965 0,1 1.537 7,9 11,4 14.179 -0,9 11,0 

TOPLAM 142.138 -1,2 13.527 15,6 100 128.659 11,0 100 

  Son 12 Aylık İhracat  154.227 10,7 100 
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